
Frostbanger Auto
Zbrusu nová trichomová síla.

• Úžasný mrazivý vzhled. Mrazivé trichomy nové úrovně, které jsou tak husté, že
pod nimi sotva vidíte palici.
• Monstrózní síla. 29,5 % THC, které rozpouští mysl, a to silně a rychle.
• Těžká relaxace celého těla. Ideální pro večerní použití nebo relaxaci po dlouhém
dni.
• Hladká, sladká krémová chuť. Sametově jemná a velmi sladká smetanová chuť
ovoce.
• Lavina potěšení pro oči. Tato jiskřivá samonakvétací rostlina nové generace se
třpytí, jako by byla namočená v čerstvém prašanu.

2025 releases 2025 releases 100% 10 E17 Frostbanger auto je super silná, super
mrazivá, silná samonakvétací rostlina s dominancí indiky a průměrným obsahem
29,5 % THC. Zůstává kompaktní, do čtvrtého týdne vyrazí do květu a rychle vytvoří
středně velkou úrodu hustých, pevných, pryskyřicí nasáklých palic, které se třpytí
jako čerstvý sníh v jiskřivé zimní říši divů. Frostbanger Auto byla vytvořena pro
znalce, kteří touží po produkci trichomů nové úrovně, a je velmi odolná, což
znamená, že se snadno pěstuje, ať už s pěstováním trávy začínáte, nebo máte
dlouholeté zkušenosti. Její kompaktní struktura je ideální pro stísněné vnitřní
prostory, kde dosáhne výšky 70-120 cm. Jen mějte na paměti, že tato odrůda má
velmi silný, štiplavý zápach - to znamená, že k zamaskování aroma v každé
pěstírně je nezbytný uhlíkový filtr a že o sobě dá vědět i při pěstování venku. Od
této krásky s trichomy, která produkuje 450-550 gr/m2 uvnitř a 60-200 gr/rostlinu
venku, můžete očekávat zdravou úrodu. Kouření třpytivých palic Frostbangeru
vytváří hladký, ultrahustý opar, který se hladce převaluje po patře se sladkou,
krémovou ovocnou příchutí a téměř okamžitě přináší údernou vlnu klidného
uvolnění, která se usazuje hluboko v těle. Jedná se o ideální odrůdu pro večerní
užívání, uvolnění na konci dne nebo pro prosté prožití klidného fyzického blaha a
nevázaného klidného stavu mysli. Optimalizováno pro nehoráznou produkci
trichomů a pokrytí jinovatkou tak hustou, že palice skoro nevidíte - to je
budoucnost těžce úderných samonakvétacích odrůd s vysokým obsahem
pryskyřice. Frostbanger auto je super silná, super mrazivá, silná samonakvétací
rostlina s dominancí indiky a průměrným obsahem 29,5 % THC. Zůstává
kompaktní, do čtvrtého týdne vyrazí do květu a rychle vytvoří středně velkou
úrodu hustých, pevných, pryskyřicí nasáklých palic, které se třpytí jako čerstvý
sníh v jiskřivé zimní říši divů. Frostbanger Auto byla vytvořena pro znalce, kteří
touží po produkci trichomů nové úrovně, a je velmi odolná, což znamená, že se
snadno pěstuje, ať už s pěstováním trávy začínáte, nebo máte dlouholeté
zkušenosti. Její kompaktní struktura je ideální pro stísněné vnitřní prostory, kde
dosáhne výšky 70-120 cm. Jen mějte na paměti, že tato odrůda má velmi silný,
štiplavý zápach - to znamená, že k zamaskování aroma v každé pěstírně je
nezbytný uhlíkový filtr a že o sobě dá vědět i při pěstování venku. Od této krásky s
trichomy, která produkuje 450-550 gr/m2 uvnitř a 60-200 gr/rostlinu venku,
můžete očekávat zdravou úrodu. Kouření třpytivých palic Frostbangeru vytváří
hladký, ultrahustý opar, který se hladce převaluje po patře se sladkou, krémovou
ovocnou příchutí a téměř okamžitě přináší údernou vlnu klidného uvolnění, která
se usazuje hluboko v těle. Jedná se o ideální odrůdu pro večerní užívání, uvolnění
na konci dne nebo pro prosté prožití klidného fyzického blaha a nevázaného
klidného stavu mysli. Optimalizováno pro nehoráznou produkci trichomů a
pokrytí jinovatkou tak hustou, ž

https://fastbuds.com/es/seeds/frostbanger-auto

Technické specifikace

Chuť:
Fresh, Pikantní, Sladký

THC:
Až do 29.5%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
60 – 200 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 7 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
70 – 120 cm

Výška US:
28 – 47 palců

Kvetení:
9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 40%/Indica 60%

Genetika:
Frostbanger Auto

Typ:
Samonakvétací


